
班別

地點

教師

時間

序號 班級 姓名 班級 姓名 班級 姓名 班級 姓名 班級 姓名 班級 姓名 班級 姓名 班級 姓名 班級 姓名 班級 姓名 班級 姓名 班級 姓名

1 幼 張○詠 幼 程○宣 102 劉○霖 101 李○容 102 劉○睿 108 陳○予 101 林○洋 幼 陳○渝 101 鄭○恬 108 陳○彤 301 林○如 101 張○瑜
2 幼 吳○旂 102 劉○媞 103 黃○耀 104 高○紘 106 林○璇 201 張○恩 101 林○妮 幼 王○歆 104 鄭○庭 201 陳○昇 401 吳○諺 102 蔡○臻
3 幼 李○頤 105 張○綸 104 李○辰 108 陳○彤 108 陳○彤 203 江○衡 101 林○幸 幼 羅○柔 104 黃○嘉 201 蘇○儀 401 蔡○辰 102 陳○之
4 幼 楊○誼 105 黃○淩 106 林○旭 201 陳○崴 108 陳○宇 204 潘○嶸 105 蔡○憲 幼 呂○俞 107 黃○齊 201 陳○羽 407 黃○閔 104 李○辰
5 幼 李○辰 108 黃○渝 205 郭○揚 202 胡○宸 201 歐○蓁 206 鄭○佐 204 徐○善 105 黃○淩 203 陳○滕 202 吳○澔 501 林○妃 105 葉○彣
6 幼 蘇○媗 401 蔡○辰 205 陳○瑋 204 林○辰 201 張○恩 206 張○家 205 林○濬 106 蔡○菁 304 趙○琁 202 程○堯 502 高○彬 201 張○恩
7 幼 羅○柔 403 李○欣 304 劉○德 204 梁○家 202 陳○心 501 邱○晨 301 黃○昱 106 蕭○珊 402 邱○珩 205 薛○成 602 朱○穎 202 陳○心
8 幼 顏○紜 305 林○森 205 周○儀 203 陳○滕 405 方○宸 108 陳○彤 404 林○翔 205 王○瑾 603 胡○陽 203 呂○祐
9 幼 呂○俞 306 張○涵 301 黃○宸 204 林○傼 108 黃○渝 303 張○語 603 高○博 203 周○丞
10 103 黃○耀 401 柯○廷 303 林○丞 205 陳○瑋 203 陳○蓁 401 吳○諺 204 潘○嶸
11 105 葉○彣 402 許○強 402 林○軒 205 曾○胤 205 王○瑾 407 薛○蔚 305 郭○恩
12 105 蔡○憲 404 許○杰 403 高○婷 304 陳○臨 301 王○婕 407 黃○閔 401 李○奇
13 106 林○旭 407 許○捷 405 王○鈞 305 黃○碩 401 張○歆 406 何○學
14 106 林○璇 406 李○家 306 田○真 405 方○梅 405 方○宸
15 107 林○希 504 吳○勳 306 辜○聖 405 曹○綺 406 林○翰
16 108 林○楷 506 陳○妤 401 邱○恩 407 吳○頤
17 108 陳○彤 401 岑○緯 407 許○捷
18 201 蘇○儀 402 陳○銨 503 呂○宸
19 201 吳○安 403 楊○承 504 蔡○樺
20 201 林○杰 405 蘇○勝 504 郭○欣
21 202 李○翔 405 方○宸 602 蔡○芸
22 203 郭○宥 407 胡○軒 603 曹○嘉
23 204 羅○晴 407 黃○閔
24 204 林○傼 502 陳○彥
25 204 徐○善 604 許○禎
26 204 莊○萱
27 204 蕭○涵
28 205 林○濬
29 205 王○瑾
30 206 張○家
31 302 鄧○文
32 306 張○涵
33 401 邱○恩
34 401 郭○靚
35 404 陳○潔
36

37

38

39

40

三村國小107學年度第2學期課後才藝班開課公告(108.02.15)

作文班(9人)

美勞教室一

莊秋君老師

(五)16:00-17:30

北棟空地綜合教室二

張昭宏老師

(五)13:30-15:00

許玉秀老師

(五)13:30-15:50

白佳弘老師

直排輪班(35人)

風雨操場

烏克麗麗班(7人) 國術班(13人) 蛇板班(16人) 圍棋班(25人)

美勞教室一

扯鈴班(15人)

美勞教室一北棟空地 綜合教室二

魔術班(12人)舞蹈班(22人)木工班(7人) 書法班(8人)桌遊B班(8人)

(二)16:00-17:30

陳奕廷老師

(四)16:00-17:30 (五)13:30-15:50

黃淑琴老師

(三)13:30-15:50

林秀娟老師 張雅萍老師

(四)16:00-17:30 (四)16:00-17:30

黃貞賢老師

四樓教研 風雨操場

李岱砡老師

美勞教室一 北棟空地

(二)16:00-17:30

黃堅一老師

(一)16:00-17:30 (二)16:00-17:30

蔡秉勳老師


